



ITEM	SERVIÇOS	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	SUBTOTAL
01	Escavação, carga e transporte	7.200,00	m ³	R\$ 32,28	R\$ 232.416,00
02	Conformação de pista	60.000,00	m	R\$ 1,92	R\$ 115.200,00
03	Limpeza de sargeta e bigodes	48.000,00	m	R\$ 0,60	R\$ 28.800,00
04	Espalhamento cascalho	7.200,00	m ³	R\$ 18,40	R\$ 132.480,00
05	Compactação	60.000,00	m	R\$ 0,42	R\$ 25.104,00
VALOR TOTAL					R\$ 534.000,00